Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2025 - 16:40 10220/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 994/2025

São Roque, 6 de agosto de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar o
agendamento de uma reunião com Vossa Senhoria para tratarmos sobre a
instalação e/ou operação de pedágios na região de São Roque.

O objetivo do encontro é discutir os impactos
econômicos e sociais decorrentes dessas medidas, bem como buscar
alternativas e esclarecimentos técnicos que considerem os interesses da
população são-roquense. Solicitamos que essa reunião conte com a presença
dos vereadores da cidade, a fim de garantir uma representação democrática e
transparente do Poder Legislativo local.

Diante da relevância do tema para a mobilidade e a
justiça tarifária regional, contamos com a sua colaboração para a definição de
uma data e horário viáveis para a realização desta reunião.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vereador

À
CLAUDIA MANTERO
MD. ANALISTA DE RELAÇÕES GOVERNAMENTAIS SÊNIOR

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UHSG4G9K0UN2HEKR
		2025-08-07T13:32:58-0300